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Nr 95.

Ankom till Riksdagens kansli den 16 maj 1911 kl. 3 e. m.

UHatande, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående 
godkännande af förlikning safta!, mellan Kungl. Maja och 
kronan samt Stockholms stad angående strand- och 
vattenrätt i Dalälfven rn. rn.

(4:e Afd.)

I en till Riksdagen den 28 april innevarande år afbiten, till stats
utskottets förberedande behandling öfverlämnad proposition, nr 221, bär 
Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet 
öfver civilärenden för samma dag föreslagit Riksdagen dels godkänna 
det vid statsrådsprotokollet fogade förslag till aftal mellan Kungl. Maj:t 
och kronan samt Stockholms stad, dels ock medgifva, att det belopp, 
430,000 kronor, som staden enligt aftalet har att erlägga till kronan, 
må användas för inköp efter Kungl. Maj:ts bepröfvande af vattenfall 
med utmål eller sådana delar af vattenfall eller för vattenfalls tillgodo
görande nödig mark, som kan erfordras för komplettering af kronan 
redan tillkommande rätt till vatten och utmål, samt att de fastigheter 
med vatten och fiskerätt, som i följd häraf kunna komma att af Kungl. 
Maj:t och kronan förvärfvas, må ställas under vattenfallsstyrelsens för
valtning.

Beträffande hvad till stöd för Kungl. Maj:ts förevarande framställ
ning anförts, tillåter sig utskottet hänvisa till åberopade statsråds
protokollet.

Utskottet, som icke har något att erinra mot Kungl. Maj:ts före
liggande förslag, får alltså hemställa,

att Riksdagen må

a) godkänna det vid statsrådsprotokollet öfver 
civilärenden för den 28 april 1911 fogade förslag 
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till aftal mellan Kungl. Maj:t och kronan samt Stock
holms stad; samt 

b) medgifva,
att det belopp, 430,000 kronor, som staden en

ligt aftalet har att erlägga till kronan, må användas 
för inköp efter Kungl. Maj:ts bepröfvande af vatten
fall med utmål eller sådana delar af vattenfall eller för 
vattenfalls tillgodogörande nödig mark, som kan er
fordras för komplettering af kronan redan tillkommande 
rätt till vatten och utmål, samt

att de fastigheter med vatten- och fiskerätt, som 
i följd häraf kunna komma att af Kungl. Maj:t och 
kronan förvärfvas, må ställas under vattenfallsstyrel
sens förvaltning.

Stockholm den 16 maj 1911.

På statsutskottets vägnar: 

G. BILLING.


